
 

З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.05.2012                г. Владивосток № 173 
 

Об избрании представителя от 

Законодательного Собрания При-

морского края в квалификационной 

комиссии при адвокатской палате 

Приморского края 

 

В соответствии с Законом Приморского края "О порядке избрания 

представителей от Законодательного Собрания Приморского края в 

квалификационной комиссии при адвокатской палате Приморского края" 

Законодательное Собрание Приморского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Избрать представителем от Законодательного Собрания в 

квалификационной комиссии при адвокатской палате Приморского края 

Ломакина Максима Вячеславовича. 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания                                В.В. Горчаков 

 

 

 

 

 

 


